



АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2017 года

№ 960

п. Шексна

**О внесении изменений в постановление администрации
Шекснинского муниципального района от 12 октября 2012 года № 1878
«О муниципальной программе «Социальная поддержка
граждан» на 2013-2020 годы»**

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй 32.1 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Шекснинского муниципального района от 12.10.2012 № 1878 «О муниципальной программе «Социальная поддержка граждан» на 2013-2020 годы» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы:

в строке «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы»:

цифры и слова «438 561,8 тыс. руб.» заменить цифрами и словами «438 151,3 тыс. рублей»;

цифры и слова «2017 год – 11 149,5 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2017 год – 10 957,5 тыс. рублей»;

цифры и слова «2020 год – 4 015,6 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2020 год – 3 797,1 тыс. рублей»;

цифры и слова «62 167,4 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «61 756,9 тыс. рублей»;

цифры и слова «2017 год – 8 738,1 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2017 год – 8 546,1 тыс. рублей»;

цифры и слова «2020 год – 2 928,5 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2020 год – 2 710,0 тыс. рублей».

1.2. В разделе V муниципальной программы:

цифры и слова «438 561,8 тыс. руб.» заменить цифрами и словами «438 151,3 тыс. рублей»;

цифры и слова «2017 год – 11 149,5 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2017 год – 10 957,5 тыс. рублей»;

цифры и слова «2020 год – 4 015,6 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2020 год – 3 797,1 тыс. рублей»;

цифры и слова «62 167,4 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «61 756,9 тыс. рублей»;

цифры и слова «2017 год – 8 738,1 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2017 год – 8 546,1 тыс. рублей»;

цифры и слова «2020 год – 2 928,5 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2020 год – 2 710,0 тыс. рублей».

1.3. В приложении 3 к муниципальной программе:

в строках «Всего, в том числе», «бюджет района» графы 2, графы 7 и графы 10 цифры «438 561,8», «11 149,5», «4 015,6», «62 167,4», «8 738,1», «2 928,5» заменить цифрами «438 151,3», «10 957,5», «3 797,1», «61 756,9», «8 546,1», «2 710,0»;

в строках «Администрация района», «бюджет района» графы 2, графы 7 и графы 10 цифры «50 827,3», «10 700,2», «3 716,3», «39 385,8», «8 288,8», «2 629,2» заменить цифрами «50 416,8», «10 508,2», «3 497,8», «38 975,3», «8 096,8», «2 410,7»;

в строках «Обеспечение реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» на 2014-2020 годы», в том числе», «бюджет района» графы 2, графы 7 и графы 10 цифры «8 620,2», «1 975,3», «2 036,3», «4 198,0», «866,8», «949,2» заменить цифрами «8 259,0», «1 783,3», «1867,1» «3 836,8», «674,8», «780,0».

1.4. В приложении 4 к муниципальной программе:

в строке «Всего» графы 6, графы 9 и графы 10 цифры «11 149,5», «4 015,6», «438 561,8» заменить цифрами «10 957,5», «3 797,1», «438 151,3»;

в строке «бюджет района» графы 6, графы 9 и графы 10 цифры «8 738,1», «2 928,5», «62 167,4» заменить цифрами «8 546,1», «2 710,0», «61 756,9».

1.5. В приложении 8 к муниципальной программе:

1.5.1. в паспорте Подпрограммы 3:

в строке «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 3»:

цифры и слова «26 143,6 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «25 733,1 тыс. рублей»;

цифры и слова «2017 год – 2024,6 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2017 год – 1 832,6 тыс. рублей»;

цифры и слова «2020 год – 2085,6 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2020 год – 1 867,1»;

цифры и слова «6 191,8 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «5 781,3 тыс. рублей»;

цифры и слова «2017 год – 916,1 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2017 год – 724,1 тыс. рублей»;

цифры и слова «2020 год – 998,5 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2020 год – 780,0 тыс. рублей».

1.5.2. в разделе IV Подпрограммы 3:

цифры и слова «26 143,6 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «25 733,1 тыс. рублей»;

цифры и слова «2017 год – 2024,6 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2017 год – 1 832,6 тыс. рублей»;

цифры и слова «2020 год – 2085,6 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2020 год – 1 867,1»;

цифры и слова «6 191,8 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «5 781,3 тыс. рублей»;

цифры и слова «2017 год – 916,1 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2017 год – 724,1 тыс. рублей»;

цифры и слова «2020 год – 998,5 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «2020 год – 780,0 тыс. рублей».

1.5.3. в приложении 3 к Подпрограмме 3:

строку «Подпрограмма 3» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

строку «Основное мероприятие 3.3» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.5.4. Приложение 4 к Подпрограмме 3 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы администрации
Шекснинского муниципального района

В.В. Кузнецов

Приложение 1
к постановлению администрации
Шекснинского муниципального района
от 26.06.2017 № 960

« Подпрограмма 3	Всего, в том числе:	25 733,1	7718,4	7657,7	2798,5	1 832,6	1929,4	1929,4	1 867,1	
		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	федеральный бюджет
		19 951,8	6 798,8	6 770,9	1 959,9	1 108,5	1 113,3	1 113,3	1 087,1	областной бюджет
		5 781,3	919,6	886,8	838,6	724,1	816,1	816,1	780,0	бюджет района
	Управление социальной защиты населения	17 326,2	7 692,9	7 642,7	1 990,6	0,0	0,0	0,0	0,0	всего
		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	федеральный бюджет
		15 529,6	6 798,8	6 770,9	1 959,9	0,0	0,0	0,0	0,0	областной бюджет
		1 796,6	894,1	871,8	30,7	0,0	0,0	0,0	0,0	бюджет района
	Администрация района	8 209,7	25,5	15,0	807,9	1 783,3	1 880,1	1 880,1	1 817,8	всего
		4 422,2	0,0	0,0	0,0	1 108,5	1 113,3	1 113,3	1 087,1	областной бюджет
		3 787,5	25,5	15,0	807,9	674,8	766,8	766,8	730,7	бюджет района
	Управление муниципальной собственности	1,2	0,0	0,0	0,0	0,3	0,3	0,3	0,3	бюджет района
	Управление образования	144,4	0,0	0,0	0,0	36,1	36,1	36,1	36,1	бюджет района
	Управление сельского хозяйства и продовольствия	49,6	0,0	0,0	0,0	12,4	12,4	12,4	12,4	бюджет района
	Финансовое управление	2,0	0,0	0,0	0,0	0,5	0,5	0,5	0,5	бюджет района

Приложение 2
к постановлению администрации
Шекснинского муниципального района
от 26.06.2017 № 960

«

Основное мероприятие 3.3	Предоставление субсидий некоммерческим организациям, в том числе:	Управление социальной защиты населения	1 133,3	567,2	566,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	бюджет района
		Администрация района	2 588,5	0,0	0,0	566,1	374,1	566,1	566,1	516,1	бюджет района
	3.3.1. Предоставление субсидий на государственную поддержку общероссийских общественных организаций инвалидов	Управление социальной защиты населения	436,6	218,3	218,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	бюджет района
		Администрация района	999,9	0,0	0,0	218,3	142,0	218,3	218,3	203,0	бюджет района
	3.3.2. Предоставление субсидий отдельным общественным организациям и иным некоммерческим организациям	Управление социальной защиты населения	696,7	348,9	347,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	бюджет района
		Администрация района	1 588,6	0,0	0,0	347,8	232,1	347,8	347,8	313,1	бюджет района

».

Приложение 3
к постановлению администрации
Шекснинского муниципального района
от 26.06.2017 № 960

«Приложение 4 к Подпрограмме 3

Прогнозная (справочная) оценка расходов областного бюджета и бюджета района
на реализацию целей подпрограммы 3

	Оценка расходов (тыс. рублей), годы							Итого
	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Всего	7718,4	7657,7	2 798,5	1 832,6	1 929,4	1 929,4	1 867,1	25 733,1
федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
областной бюджет	6798,8	6770,9	1959,9	1 108,5	1 113,3	1 113,3	1087,1	19 951,8
бюджет района	919,6	886,8	838,6	724,1	816,1	816,1	780,0	5 781,3

».